
Nezávazná přihláška 

Jako každý rok bude Karate TJ TESLA BRNO pořádat letní soustředění, které se letos uskuteční u obce Svratouch – 

Wolkerova planina, v termínu od 18.8. do 27.8. Předběžná cena je 4000 Kč + 200 Kč oddílové triko, které má každý rok 

originální grafickou podobu už po dobu 18 let. 

V ceně je zahrnuto vše, jako především společná doprava autobusem tam i zpět, ubytování v dřevěných chatkách se 

společnou zděnou umývárnou a jídelnou s kuchyní, stravování až 6x denně, dvoufázové tréninky a různorodé hry. 

Prosíme o předběžné potvrzení účasti Vašeho dítěte, děkujeme. 

Pokud váháte o účasti, informujte se o podrobnostech u trenérů, nebo se pro představu můžete podívat na našich 

webových stránkách www.karateteslabrno.cz na videa a fotky z minulých let. 

 

Jméno účastníka:        

                                                                                                                                                                                      

Zúčastní se / Nezúčastní se                                                                                   

Podpis rodičů: 

 

 

 

Nezávazná přihláška 

Jako každý rok bude Karate TJ TESLA BRNO pořádat letní soustředění, které se letos uskuteční u obce Svratouch – 

Wolkerova planina, v termínu od 18.8. do 27.8. Předběžná cena je 4000 Kč + 200 Kč oddílové triko, které má každý rok 

originální grafickou podobu už po dobu 18 let. 

V ceně je zahrnuto vše, jako především společná doprava autobusem tam i zpět, ubytování v dřevěných chatkách se 

společnou zděnou umývárnou a jídelnou s kuchyní, stravování až 6x denně, dvoufázové tréninky a různorodé hry. 

Prosíme o předběžné potvrzení účasti Vašeho dítěte, děkujeme. 

Pokud váháte o účasti, informujte se o podrobnostech u trenérů, nebo se pro představu můžete podívat na našich 

webových stránkách www.karateteslabrno.cz na videa a fotky z minulých let. 

 

Jméno účastníka:        

                                                                                                                                                                                      

Zúčastní se / Nezúčastní se                                                                                   

Podpis rodičů: 

 

http://www.karateteslabrno.cz/
http://www.karateteslabrno.cz/

